
四季の郷薬師温泉やまびこ荘（９室４９名）

率
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人員
(％)

部屋
(％)

4 9 11 (11) 0 0 0.0 0 0 2.5 8.6 30 345 (345) 99 (99) 28.7 109 (109) 23.5 53.3

5 0 0 (11) 0 0 0.0 0 0 0.0 0.0 31 483 (828) 212 (311) 43.9 106 (215) 31.8 69.9

6 30 160 (171) 17 (17) 10.6 32 (32) 10.9 28.9 30 331 (1,159) 91 (402) 27.5 72 (287) 22.5 48.9

7 31 244 (415) 100 (117) 41.0 61 (93) 16.1 39.1 31 531 (1,690) 261 (663) 49.2 78 (365) 35.0 54.1

8 31 354 (769) 175 (292) 49.4 46 (139) 23.3 49.8 31 691 (2,381) 266 (929) 38.5 52 (417) 45.5 87.8

9 28 304 (1,073) 131 (423) 43.1 33 (172) 22.2 57.9 30 336 (2,717) 122 (1,051) 36.3 71 (488) 22.9 53.7

10 31 576 (1,649) 85 (508) 14.8 46 (218) 37.9 82.8 31 410 (3,127) 73 (1,124) 17.8 78 (566) 27.0 55.6

11 25 417 (2,066) 70 (578) 16.8 43 (261) 34.0 95.6 28 406 (3,533) 81 (1,205) 20.0 112 (678) 29.6 73.0

12 31 329 (2,395) 65 (643) 19.8 45 (306) 21.7 52.3 31 394 (3,927) 147 (1,352) 37.3 170 (848) 25.9 52.0

1 0 0 (2,395) 0 (643) 0.0 0 (306) 0.0 0.0 31 301 (4,228) 212 (1,564) 70.4 132 (980) 19.8 41.2

2 0 0 (2,395) 0 (643) 0.0 0 (306) 0.0 0.0 28 305 (4,533) 173 (1,737) 56.7 110 (1,090) 22.2 51.2

3 3 16 (2,411) 13 (656) 81.3 10 (316) 10.9 48.1 31 224 (4,757) 85 (1,822) 37.9 220 (1,310) 14.7 41.6

計 219 27.2 22.5 55.0 363 38.3 26.7 56.8

区 民 部 区 民 課

６　令和２年度 宿泊施設利用状況

令 和 3 年 3 月 31 日

令和２年度 令和元年度

月
開設
日数

利用人員　（　　）は累計 宿泊利用率
開設
日数

利用人員　（　　）は累計 宿泊利用率

総　数（人） 区 民（人） 休憩（人） 総　数（人） 区 民（人） 休憩（人）

2,411 656 316 4,757 1,822 1,310


